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JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült: Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2023. március 1-jei rendkívüli     
üléséről.  
 
Ülés helye: Városháza II. emeleti ülésterme, Pásztó, Kölcsey u. 35.  
 
Jelen vannak: Farkas Attila polgármester,  Bodrogi István alpolgármester, Szabó Ádám,  Dr. 
Halász István,  Veres Róbert,, dr. Kanyó Roland,  Zeke Tamás képviselők.  
 
Dr. Sándor Balázs jegyző,  Barna Tiborné alpolgármester,  Bartus László, Genyéné Batta 
Nikoletta, Baloghné Stancsik Marianna osztályvezető  Gyürky Márta, Városgazdálkodási Kft. 
vezetője, Dénes Anita Pásztó Fejlesztési Nonprofit Kft. vezetője, valamint Berzák Gyuláné, 
Tari Mihály Szervezési Osztály munkatársai.  
 
Farkas Attila Köszönti a megjelenteket.   
Megállapítja a határozatképességet, mivel a megválasztott 9 képviselőből 7 fő jelen van.    
Takácsné Salamon Katalin és Káposzta Csaba képviselők igazoltan vannak távol. 
 
Javaslatot tesz a napirendre azzal a módosítással, hogy a költségmegosztási megállapodásról 
szóló előterjesztést vegyék le napirendről a bizottsági ülésen elhangzottak okán. 
 
Megkérdezi van-e más javaslat. 
Egyéb javaslat nem hangzott el, szavazásra bocsátja a  napirendi javaslatot.  
A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel.  
 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
22/2023. (III.  1.) számú határozata 
 
A Képviselő-testület napirendjét az alábbiak szerint fogadta el: 

1. Javaslat Pásztó Városi Önkormányzat 2023.  évi költségvetéséről szóló önkormányzati 
rendelet elfogadására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 

2. Javaslat a TOP-1.1.1-15-NG1-2016-00010 azonosítószámú „Pásztó északi ipari 
terület infrastruktúrális fejlesztése” című projekt keretében megvalósuló iparterületek 
hasznosítására vonatkozó pályázati felhívás 1. számú módosítására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 

3. Javaslat a „Keretmegállapodás út és közműépítési feladatokra” tárgyú, a Kbt. 112. § 
(1) bekezdés b) pontja szerinti nyílt keretmegállapodásos közbeszerzési eljárás ajánlati 
felhívásának és a közbeszerzési dokumentumainak jóváhagyására, illetve a 
jóváhagyott dokumentumok folyamatba épített ellenőrzés céljából történő 
megküldésére 
Előterjesztő: Dénes Anita Bíráló Bizottság elnöke 
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4. Javaslat  az 593942 igénylés azonosítójú vis maior pályázat benyújtására 

Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 

5. Javaslat a 2023. évi lakossági víz- és csatornaszolgáltatás ráfordításainak 
csökkentésére vonatkozó támogatási kérelem benyújtására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 

6. Javaslat Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 21/2023. (II. 23.) számú 
határozatának módosítására.  
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 

I. NAPIRENDI PONT: 
 
Javaslat Pásztó Városi Önkormányzat 2023.  évi költségvetéséről szóló önkormányzati 
rendelet elfogadására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 

 

Farkas Attila:  A múlt heti képviselő-testületi ülésen tárgyalták az önkormányzat 2023. évi 
költségvetésének tervezetét. Akkor mint előterjesztő azt javasolta, hogy fontolják meg a strand 
kinyitását és amennyiben ezt elfogadja a testület, úgy a költségvetésbe ezt bele kell foglalni, 
emiatt a táblázatokat át kell dolgozni. Ezen kívül a Hajós Alfréd úti sportpálya karbantartási 
költségeihez további 4 millió Ft-ot kell biztosítani, tehát ez is olyan tétel, melyet szintén be kell 
építeni a költségvetésbe.  

A képviselő-testület végül úgy döntött, hogy az idén nyisson ki a strand és a pályakarbantartás 
plusz költségeit is elfogadta. Ennek megfelelően a Pénzügyi Osztály vezetője átdolgozta a 
költségvetés tervezetét, így most már nincs akadálya az elfogadásának.  

A néhány perce véget ért együttes bizottsági ülésen ismét részletesen megtárgyalták, ezért kéri, 
hogy fogadják el az önkormányzat 2023. évi költségvetését. 

Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel 
 
Dr. Kanyó Roland: A Pénzügyi és TEF Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja a 
költségvetési rendelet-tervezetet. 
 
Dr. Halász István: Az Ügyrendi Bizottság szintén megtárgyalta és elfogadásra javasolja. 
 
Zeke Tamás: Az Intézményirányítási és Szociális Bizottság is megtárgyalta és elfogadásra 
javasolja a 2023. évi költségvetésről szóló rendelet tervezetet.  
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló rendelet 
tervezetet. 

A döntés meghozatala minősített szavazattöbbséget igényel. 

Név szerinti szavazás: Farkas Attila igen,  Bodrogi Istvánigen, Szabó Ádám igen,  Dr. 
Halász István nem,   Veres Róbert igen, dr. Kanyó Roland igen,   Zeke Tamás nem.  
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A képviselő-testület 5 igen szavazattal, 2 nem szavazat mellett minősített többséggel 
elfogadta. 
 
PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
4/2023. (III. 2.)  önkormányzati rendelete az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről 
(A rendelet szövege a jkv-höz mellékelve). 
 

II. NAPIRENDI PONT: 
 
Javaslat a TOP-1.1.1-15-NG1-2016-00010 azonosítószámú „Pásztó északi ipari 
terület infrastruktúrális fejlesztése” című projekt keretében megvalósuló iparterületek 
hasznosítására vonatkozó pályázati felhívás 1. számú módosítására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 

 

Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel 
 
Dr. Kanyó Roland: A Pénzügyi és TEF Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja a 
határozati javaslatot. 
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 

A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel. 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag  elfogadta. 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
23/2023. (III.  1.) számú határozata 
 
1) Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte és elfogadja a TOP-1.1.1-15-

NG1-2016-00010 azonosítószámú „Pásztó északi ipari terület infrastruktúrális 
fejlesztése” című projekt keretében megvalósuló iparterületek hasznosítására vonatkozó - 
jelen határozat 1. számú melléklete szerinti - Pályázati felhívás 1. számú módosítását. 

2) Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a polgármestert, hogy a 
módosított Pályázati felhívást – az abban leírtaknak megfelelően – tegye közzé. 

 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős: Farkas Attila polgármester 
 
III. NAPIRENDI PONT: 

 
Javaslat a „Keretmegállapodás út és közműépítési feladatokra” tárgyú, a Kbt. 112. § 
(1) bekezdés b) pontja szerinti nyílt keretmegállapodásos közbeszerzési eljárás ajánlati 
felhívásának és a közbeszerzési dokumentumainak jóváhagyására, illetve a 
jóváhagyott dokumentumok folyamatba épített ellenőrzés céljából történő 
megküldésére 
Előterjesztő: Dénes Anita Bíráló Bizottság elnöke 
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Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel 
 
Dr. Kanyó Roland: A Pénzügyi és TEF Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja a 
határozati javaslatot. 
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 

A döntés meghozatala minősített szavazattöbbséget igényel. 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag  elfogadta. 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
24/2023. (III.  1.) számú határozata 
 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete  a „Keretmegállapodás út és közműépítési 
feladatokra” tárgyú, a Kbt. 112. § (1) bekezdés b) pontja szerinti nyílt keretmegállapodásos 
közbeszerzési eljárás - jelen döntés mellékletét képező - ajánlati felhívását és a közbeszerzési 
dokumentumokat  jóváhagyja.   

A jóváhagyott dokumentumokat a  folyamatba épített ellenőrzés céljából haladéktalanul meg 
kell küldeni  az ellenőrzést végző közreműködő szervezet részére. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Dénes Anita, Bírálóbizottság elnöke 

   Márkus Pál, Felelős Akkreditált Közbeszerzési Szaktanácsadó 

 
IV. NAPIRENDI PONT: 

 
Javaslat  az 593942 igénylés azonosítójú vis maior pályázat benyújtására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 

 
Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel 
 
Dr. Kanyó Roland: A Pénzügyi és TEF Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja a 
határozati javaslatot. 
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 

A döntés meghozatala minősített szavazattöbbséget igényel. 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag  elfogadta. 
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Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
25/2023. (III.  1.) számú határozata 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte, és megtárgyalta az 593942 
igénylésazonosítójú vis maior pályázat benyújtására tett javaslatot és az alábbi határozatot 
hozza: 

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy 3060 Pásztó-
Mátrakeresztes, Kékesi út 40-42. számú ingatlanok mögötti 4675 hrsz-ú Kövicses-patak jobb 
parti mederfalát képező megcsúszott partfal helyreállítása címen pályázatot nyújt be a 
Belügyminisztériumhoz. 
A káresemény megnevezése: ár- belvízvédelmi vízilétesítmény, pince – partfal helyreállítása, 
helye:  3060 Pásztó-Mátrakeresztes, Kékesi út 40-42. sz. mögötti 4675 hrsz-ú Kövicses patak 
jobb partja. 

 
1. Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete nyilatkozik arról, hogy a 

káreseménnyel érintett vagyonelem a tulajdonát képezi.  
2. A károk helyreállításának (költségvetés alapján) tervezett összköltsége: nettó 

26.466.700,- Ft  azaz bruttó 33.612.709,- Ft, melynek fedezetét az Önkormányzat 
részben tudja fedezni. 

3. A káresemény forrásösszetétele a következő:  
• Saját forrás: 30 %, nettó 7.940.010,- Ft, azaz 10.083.814,- Ft. 
• Vis maior támogatási igény: 70 %, nettó 18.526.690,- Ft, azaz 23.528.895,- 

Ft. 
4. A bekövetkezett káreseménnyel kapcsolatban az Önkormányzat biztosítással nem 

rendelkezik.  
5. Az Önkormányzat az adott káreseményre biztosítási összeget nem igényelt.  
6. Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete vállalja a károsodott ingatlannak a 

költséghatékonyság és a megvalósíthatóság szempontjaira tekintettel történő 
helyreállítását. 

7. Az Önkormányzat más – a tulajdonában lévő – vagyontárggyal a feladatát nem tudja 
ellátni. 

8. Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete nyilatkozik és vállalja, hogy a saját 
forrás összegét bruttó 10.083.814,- Ft-ot a 2023. évi költségvetési rendeletében 
biztosítja. 

9. Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, 
akadályoztatása esetén az alpolgármestert, valamint a jegyzőt, hogy a pályázattal 
kapcsolatos dokumentumokat aláírja. 
 
Határidő: 2023. március 3. 

 Felelős: értelemszerű 
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V. NAPIRENDI PONT: 
 

Javaslat a 2023. évi lakossági víz- és csatornaszolgáltatás ráfordításainak 
csökkentésére vonatkozó támogatási kérelem benyújtására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 

 
Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel 
 
Dr. Kanyó Roland: A Pénzügyi és TEF Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja a 
határozati javaslatot. 
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 

A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel. 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag  elfogadta. 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
26/2023. (III.  1.) számú határozata 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte és megtárgyalta a lakossági 
ivóvíz és csatornaszolgáltatás ráfordításainak csökkentésére vonatkozó támogatási kérelem 
benyújtására tett javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 

1. Pásztó Város Önkormányzata a 2023. évre vonatkozóan lakossági ivóvíz és 
csatornaszolgáltatás ráfordításainak csökkentésére támogatási kérelmet kíván  
benyújtani.  

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a vonatkozó jogszabályi 
előírásoknak megfelelően a  pályázathoz szükséges mellékletek,  nyilatkozatok 
aláírására. 

 

Határidő: azonnal, illetve folyamatos 

Felelős: polgármester 

A VI. napirendi pont tárgyalása zárt ülésen történik, melyről külön jkv. készül. 

Farkas Attila  megköszöni a részvételt, az ülést bezárja. 

 

k.m.f. 

 

 

 Farkas Attila      dr. Sándor Balázs 

 polgármester       jegyző 


